
 

 

           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

г.Шахты Ростовской области 

«Средняя общеобразовательная школа №50» 
           346536, Ростовская область, г. Шахты, ул. Паустовского, 2-а,  тел: (8636) 288-666,   е-mail: school50@shakhty-edu.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023             №159 

 

О наставничестве 

 

В целях оказания методической помощи молодым специалистам МБОУ СОШ 

№ 50 г.Шахты, развития института наставничества, распространения 

положительного и эффективного опыта реализации педагогических приемов и идей в 

педагогической среде 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить на период 2023-2024 учебного года наставниками молодых учителей 

следующих педагогических работников: 

2.  

№ п/п Ф.И.О. наставника Ф.И.О. молодого специалиста 

1.  Филипчак Елена Владимировна Гетманская Анастасия Викторовна 

2.  Иванкова Наталья Викторовна Дрюкова Лариса Анатольевна 

 

3. Учителям-наставникам  в своей деятельности: 

3.1. Руководствоваться нормативно-правовой документацией педагога. 

3.2. Транслировать молодым педагогам наиболее эффективные формы, методы 

педагогических приемов и идей. 

3.3. Эффективно реализовывать собственный педагогический опыт при 

осуществлении наставничества.  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Богдан С.Ю. 

 

 

Директор           Л.Н.Дубровская 

 

С приказом ознакомлены:       С.Ю.Богдан 

           Е.В.Филипчак 

           Н.В.Иванкова 

            

 

 


		2023-11-08T14:20:47+0300
	Дубровская Лариса Николаевна




